АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2020 года    №7
 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области от 10.01.2012 №1 « Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Нижнеграйворонского сельсовета  Советского района Курской области»

   В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 №103 «О внесении изменений в Положение о воинском учете» , Администрация Нижнеграйворонского сельсовета Советского района  постановляет:

1 П.п.3.2. и 3.3. раздела 3 Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области»  после слов «(на срок более 3 месяцев» дополнить словами «, в том числе не подтвержденным регистрацией по месту жительства и (или) месту пребывания,»
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнеграйворонского сельсовета
Советского района                                                В.Н.Плеханов